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
un balcon de 7,80 m2, cuisine, chambre avec placard, salle de bains, wc. 
Parking privatif en sous-sol. Chauffage individuel électrique. Faibles charges. 
Contacter Mme Elodie FIOT au 06 47 25 96 52. Copropriété de 76 lots, 940 € 
de charges annuelles. DPE vierge. Réf 001/2279

Mes DIGUET, LORSERY-DIGUET et LEPRAT
02 47 61 61 05

nego.37001@notaires.fr

TOURS� 194 250 € 
185 000 € + honoraires de négociation : 9 250 € 
soit 5 % charge acquéreur
TOURS CENTRE - Rue du président 
Merville, au calme, dans un bât ancien 
avec de faibles charges, appt T3 de 
52m2 au 2ème étage, sans travaux de 
rénovation à prévoir: 2 ch, belle pce de 
vie, sdd récente, wc. Pas de vis à vis. 
Copropriété de 8 lots, 500 € de charges 
annuelles.  Réf 007/1068 

SARL NLC - NOTAIRES LOIRE 
CONSEILS

02 47 60 25 62 ou 06 85 84 72 32
negociation.37007@notaires.fr

TOURS� 288 080 € 
277 000 € + honoraires de négociation : 11 080 € 
soit 4 % charge acquéreur
CENTRE - Idéalement situé, en 
hyper centre de Tours au 16 rue 
Richelieu, appartement en parfait état 
au 2ème étage de 66m2, proposant 
2 chambres, cave et tolérance de 
stationnement sur parking sécurisé. 
Réf 044/1754 

SARL NLC - NOTAIRES LOIRE 
CONSEILS

02 47 49 86 86 ou 06 08 22 22 68
immobilier.37044@notaires.fr

TOURS� 847 600 € 
815 000 € + honoraires de négociation : 32 600 € 
soit 4 % charge acquéreur
Superbe appt de 247m2 avec cour, gge 
et jardin, au rdc d'un immeuble de carac-
tère. L'entrée impressionnante offre un 
accès à plusieurs salons hauts de pla-
fond avec chem, boiseries et moulures, 
3 ch, 3 pces d'eau, 3 wc, sous sol et 
caves. Copropriété 1000 € de charges 
annuelles.  Réf 007/1069 

SARL NLC - NOTAIRES LOIRE 
CONSEILS

02 47 60 25 62 ou 06 85 84 72 32
negociation.37007@notaires.fr

BALLAN MIRE� 364 640 € 
350 000 € + honoraires de négociation : 14 640 € 
soit 4,18 % charge acquéreur
BALLAN MIRE - Maison d'habita-
tion plain-pied avec extension bois, 
cuisine ouverte, séjour poêle à bois, 
terrasse, buanderie, SDE avec wc, 
SDB, 4 chb, wc. Garage double. 
Jardin spa, piscine hors-sol, cave. 
Réf 096/742 

Mes J-R. BRUGEROLLE  
et V. CÔME

02 47 78 46 06
jennifer.billaud.37096@notaires.fr

BALLAN MIRE� 374 640 € 
360 000 € + honoraires de négociation : 14 640 € 
soit 4,07 % charge acquéreur
BALLAN MIRE - Maison plain-pied 
offrant cuisine AE,séjour double, 
bureau, véranda, 3 chb, SDE, buan-
derie, wc garage accolé, cellier. 
Garage indépendant. Réf 096/749 

Mes J-R. BRUGEROLLE  
et V. CÔME

02 47 78 46 06
jennifer.billaud.37096@notaires.fr

APPARTEMENTS

MAISONS

https://www.interencheres.com/commissaire-priseur/selarl-jgb-maitres-b-jabot-r-gauthier-et-h-bensaiah-et-hotel-des-ventes-giraudeau-sarl-353/
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BLERE� 135 550 € 
130 000 € + honoraires de négociation : 5 550 € 
soit 4,27 % charge acquéreur
Proximité toutes commodités. MAISON avec garage sur 494 m2 de terrain 
clos, comprenant : Au rez-de-chaussée : véranda, entrée, séjour, petite 
chambre, cuisine aménagée et w-c. A l'étage : palier, chambre, salle d'eau et 
grenier. Cave sous la maison. Abri jardin sur le terrain. Chauffage central au 
gaz de ville (Chaudière récente) et double vitrage. Réf 11893/372 

SAS NOTAIRES BLERE VAL DE CHER
02 47 57 92 57

scp.nuret@notaires.fr

BLERE� 166 450 € 
160 000 € + honoraires de négociation : 6 450 € 
soit 4,03 % charge acquéreur
Proximité centre-ville. MAISON de 
plain-pied sur 569 m2 de terrain, 
comprenant : Cuisine, salle-à-man-
ger avec cheminée, salon, deux 
chambres, salle d'eau, w-c et deux 
garages. Grenier aménageable. 
Chauffage électrique. Réf 11893/374 

SAS NOTAIRES BLERE VAL  
DE CHER - 02 47 57 92 57

scp.nuret@notaires.fr

CHAMPIGNY SUR VEUDE� 137 800 € 
130 000 € + honoraires de négociation : 7 800 € 
soit 6 % charge acquéreur
ORIGINALE ET ATYPIQUE cette jolie maison d'habitation édifiée sur plus de 
10 000 m2 de terrain  comprenant : entrée, séjour, cuisine, wc, salle de bains, 
quatre chambres. Sous-sol complet comprenant cellier, pièce avec bar, déga-
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

ST FIRMIN DES PRES� 207 800 € 
200 000 € + honoraires de négociation : 7 800 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Maison 160m2, r-de-ch : Hall d'entrée, s. de séj. 51m2 avec cheminée et cuis. 
A/E ouv. ttes deux sur grde véranda, chamb. avec s. d'eau priv., bureau, wc+ 
lave-m., lingerie, cellier, bûcher avec porte serv. sur jardin. Etage : Palier, 3 
chamb. dt une avec cab. toil., s. d'eau, wc. Grange usage garage-atelier, gre-
nier. Grange 30m2 avec accès Rue. Jardin 912m2. Réf 050/3414 

Mes GAYOUT, LECOMPTE et ROCHEREAU
02 54 77 49 29

negociation.41050@notaires.fr

ST GEORGES SUR CHER
� 228 100 € 
220 000 € + honoraires de négociation : 8 100 € 
soit 3,68 % charge acquéreur
Maison d'habitation: entrée, cui-
sine A/E, séjour, SDE, 3 CH, WC. 
Sous-sol complet. Hangar en dur. 
Réf 022/1024 

Me H. de THORAN
02 47 23 91 21

hugues.dethoran@notaires.fr

ST GERVAIS LA FORET� 241 480 € 
230 000 € + honoraires de négociation : 11 480 € 
soit 4,99 % charge acquéreur
Dans le bourg, au calme, maison 
d'habitation sur 1000 m2. Rdc surélevé 
: entrée, cuisine A/E, séjour-salon, 1 
chbre (lavabo), 1 chbre, sd'eau , wc. 
Sous-sol : cuisine/coin repas, 1 chbre, 
sd'eau, wc, lingerie, garage. Chauff. 
central gaz. Jardin et garage indépen-
dant. Réf 001/1965 
Mes BRUNEL, HALLIER et ASSELIN

02 54 55 37 74
servicenego.41001@notaires.fr

ST OUEN� 166 400 € 
160 000 € + honoraires de négociation : 6 400 € 
soit 4 % charge acquéreur
Maison d'habitation au calme dans une impasse comprenant : - au sous-
sol: buanderie, garage, atelier, cuisine aménagée, une chambre, salle d'eau 
avec wc. - au rez de chaussée surélévé : entrée, couloir avec placards, 
deux chambres, salle de bain, cuisine, séjour-salon donnant sur un balcon. 
-véranda sur l’arrière de la maison, - une cave, - un abri de jardin, - terrain 
autour de la maison entièrement clos. Le bien se trouve proche de tous com-
merces, école, Mairie. Réf 072/1546 

SELARL V. FORTIN-JOLY et C. ROBERT
02 54 77 40 40 ou 02 54 77 19 53

negociation.41072@notaires.fr

ST OUEN� 228 580 € 
220 000 € + honoraires de négociation : 8 580 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Immeuble mixte d'hab/Com : 1°) Partie 
com. : Local 50m2 rdc (espace de vente, 
réserve+wc) act. loué. Local 40m2 r-de-ch 
(Boutique, arrière-bout., wc+lave-m) act. 
libre. 2°) Partie hab. 100m2, rdc : wc+lave-m. 
Etage : Palier, s. de séj. ouv. sur balcon, cuis., 
3 ch , sdb, wc. Sous-sol 110m2 : Pièce chauf-
fée, 3 grds débarras, chaufferie. Gge (porte 
auto). Jardin privatif. Réf 050/3444 

Mes GAYOUT, LECOMPTE  
et ROCHEREAU - 02 54 77 49 29

negociation.41050@notaires.fr

Pour vos annonces immobilières presse  
et internet, priorité à l'efficacité !

Patricia NOGIER
05 55 73 80 33 
pnogier@immonot.com

http://www.reducavenue.com
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VENDOME� 140 265 € 
135 000 € + honoraires de négociation : 5 265 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Belle grange à restaurer avec un pre-
mier niveau de 150 m2 et un étage 
de la même superficie. Le tout sur un 
terrain d'environ 2000 m2. Réf 41048-
533439
Mes VIOLET-MARECHAL et RAVIN

02 54 77 17 52
negociation.41048@notaires.fr

VENDOME� 145 460 € 
140 000 € + honoraires de négociation : 5 460 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Maison 90m2 proche com., écoles, 
serv, r-de-ch : Entrée, s. de séj. ouv. 
sur terrasse, cuis. A/E ouv. sur jardin, 
wc., accès s-sol. Etage : Palier, 3 
chamb., s. d'eau+wc. Cavel totale. 
Garage,atelier. Jardin. Réf 050/3324 

Mes GAYOUT, LECOMPTE  
et ROCHEREAU
02 54 77 49 29

negociation.41050@notaires.fr

VENDOME� 166 240 € 
160 000 € + honoraires de négociation : 6 240 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Une MAISON à usage d'HABITATION 
comprenant : - Au sous-sol : garage, 
chaufferie, douche, wc, 2 pièces, cave. 
- Au rez-de-chaussée surélevé : salon-
salle à manger, cuisine, 2 chambres, 
salle de bains, wc, couloir d'entrée. 
Combles au-dessus, accès par trappe 
et escalier escamotable. Terrain de 866 
m2 Réf 41048-744281 
Mes VIOLET-MARECHAL et RAVIN
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
m2, composé : Au rez de chaussée d'une surface de vente avec arrière boutique, A 
l'étage : surface de vente, toilettes et lavabo, réserves et grenier. Installations de l'eau 
de l'électricité, du chauffage au gaz de ville et du tout à l'égout, 3°- Une maison d'ha-
bitation composée de : Au rez de chaussée : cuisine, salle à manger, une chambre, 
une salle de bains, avec toilettes, A l'étage : palier, deux chambres, cabinet de toi-
lettes avec lavabo, toilettes et placard Attenant bâtiment à usage de cellier et garage 
avec grenier au dessus. installations de l'eau, de l'électricité, du chauffage au gaz de 
ville et du tout à l'égout, Cour fermée. Réf 044/1673

SARL BOISSAY, COUROUBLE, BOUTON et LE DANTEC-DIVARD
02 54 97 00 28 ou 02 54 97 36 89 - negociation.41044@notaires.fr

VENDOME� 666 250 € 
650 000 € + honoraires de négociation : 16 250 € 
soit 2,50 % charge acquéreur
Immeuble - rdc : local commercial com-
prenant 6 pces, sde, WC ; couloir ;1er 
étage : 1 appt comprenant entrée, cou-
loir av placard, cuisine, séjour - sàm, 2 
ch, sdb, WC.2e étage : 1 appartement 
comprenant entrée, cuisine, séjour, 3 
ch, salle de bains, WC, couloir avec pla-
card.Grenier. Cave. Cour avec entrepôt 
et garage.Bien libre. Réf 048/674 
Mes VIOLET-MARECHAL et RAVIN

02 54 77 17 52
negociation.41048@notaires.fr

APPARTEMENTS

DIVERS

Pour votre publicité presse  
et internet, priorité à l'efficacité !

Denis Pouyadoux
05 55 73 80 63 
dpouyadoux@immonot.com
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NEUVY EN SULLIAS�168 000 € 
160 000 € + honoraires de négociation : 8 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
Maison d'habitation élevée sur sous-sol 
comprenant : Entrée, cuisine aménagée, 
séjour-salon, deux chambres, salle d'eau, 
toilettes. Au 1er : palier, deux chambres. 
Sous-sol complet. Un puits, terrasse, 
jardin clos. Le tout sur une surface cadas-
trale de 1563 m2. Plus de photos sur 
immonot.com. Réf 025/1456 

LES NOTAIRES DE JARGEAU  
ET TIGY - 06 74 78 63 08

isabelle.gilles.45025@notaires.fr

FEROLLES� 73 500 € 
70 000 € + honoraires de négociation : 3 500 € 
soit 5 % charge acquéreur
EXCLUSIVITE, Route de la Ferté : une maison ancienne à usage d'habitation 
comprenant : une pièce éclairée à rénover, chaufferie avec accès grenier, cui-
sine avec coin repas, couloir desservant deux chambres avec placard, salle 
d'eau, toilette. Un appentis en ruines, un chalet bois, cour et jardin clos. Le 
tout sur une surface cadastrale de 05a 95ca. Plus de photos sur immonot.com 
DPE vierge. Réf 025/1479

LES NOTAIRES DE JARGEAU ET TIGY
06 74 78 63 08

isabelle.gilles.45025@notaires.fr

JARGEAU� 157 500 € 
150 000 € + honoraires de négociation : 7 500 € 
soit 5 % charge acquéreur
Pavillon élevé sur sous-sol compre-
nant : entrée, séjour-salon, cuisine, 
deux chambres dont une avec pla-
card, salle de bains, toilettes. Sous-
sol complet. Jardin clos et arboré Le 
tout sur une surface cadastrale de 
1175 m2 Plus de photos sur immonot.
com Réf 025/1481  G

LES NOTAIRES DE JARGEAU  
ET TIGY - 06 74 78 63 08

isabelle.gilles.45025@notaires.fr

MONTARGIS� 194 400 € 
185 000 € + honoraires de négociation : 9 400 € 
soit 5,08 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Pavillon de 160m2 
élevé sur ssol avec garage compr rdc 
: séjour (27m2), cuisine (11m2), sdb, 
2 chambres. A l'étage : 3 chambres, 
salle d'eau + wc. Jardin de 837m2 
bordé par la rivière. Réf 45051-002 

Me E. COLLET
06 58 59 11 72

immobilier.45051@notaires.fr

NEUVY EN SULLIAS�117 000 € 
110 000 € + honoraires de négociation : 7 000 € 
soit 6,36 % charge acquéreur
EXCLUSIVITE : maison d'habitation 
de 80 m2 en très mauvais état général 
(problème de structure) sur un terrain 
de 3670 m2 environ en zone urbaine. 
DPE exempté. Réf 025/1462

LES NOTAIRES DE JARGEAU  
ET TIGY

06 74 78 63 08
isabelle.gilles.45025@notaires.fr

BRAY ST AIGNAN� 48 000 € 
45 000 € + honoraires de négociation : 3 000 € 
soit 6,67 % charge acquéreur
EXLUSIVITE : Terrain à bâtir à viabi-
liser de 1297 m2 environ, assainisse-
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